C50A50Z4 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren C50A50Z4 Dostawca Anaren Dystrybutor Anaren
Anaren C50A50Z4
Anaren
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER C50A50Z4
PRODUCENT Anaren
OPIS FREQUENCY TERMINATION
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 55297 pcs
ARKUSZ DANYCH
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA -
ATRYBUTY WTÓRNE -
RF TYPE Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE Module
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCJONOWAĆ Termination
CZĘSTOTLIWOŚĆ 0Hz ~ 2.7GHz
SZCZEGÓŁOWY OPIS RF IC Termination Cellular, DCS, GSM, PCS, UMTS 0Hz ~ 2.7GHz
C50A50Z4
Part Number: C50A50Z4
Producent / marka: Anaren
Opis produktu FREQUENCY TERMINATION
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 55297 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C50A50Z4.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje C50A50Z4
C50A50Z4.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
C50CX500
Producenci:  Powerex, Inc.
Opis:  THYRISTOR STUD 70A 300V TO-94
Na stanie:  1408 pcs
RFQ
C50DX500
Producenci:  Powerex, Inc.
Opis:  THYRISTOR STUD 70A 400V TO-94
Na stanie:  1502 pcs
RFQ
C50A1P
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Na stanie:  5984 pcs
RFQ
C50AX500
Producenci:  Powerex, Inc.
Opis:  THYRISTOR STUD 70A 100V TO-94
Na stanie:  1603 pcs
RFQ
C50BX500
Producenci:  Powerex, Inc.
Opis:  THYRISTOR STUD 70A 200V TO-94
Na stanie:  1566 pcs
RFQ
C50CO
Producenci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ACCY MOBILE LOAD COIL C50
Na stanie:  1609 pcs
RFQ
C50E
Producenci:  Powerex, Inc.
Opis:  THYRISTOR STUD 70A 500V TO-94
Na stanie:  1574 pcs
RFQ
C5086A.52.01
Producenci:  General Cable
Opis:  CABLE COAXIAL 22AWG 3000'
Na stanie:  122 pcs
RFQ
C50A2P
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Na stanie:  2481 pcs
RFQ
C50A2P-GFI
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 240VAC
Na stanie:  778 pcs
RFQ
C50A1P-80VDC
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 80VDC
Na stanie:  5651 pcs
RFQ
C50A3P
Producenci:  American Electrical, Inc.
Opis:  CIR BRKR MAG-HYDR 50A 480VAC
Na stanie:  2172 pcs
RFQ